TRENDNET

ApanTep Gigabit Fiber PCI Express
TEG-ECSX (V11R)

Apantep Gigabit PCl Express — 3TO MOLWHbIA aganTtep OMNTUKO-
BOIMOKOHHbIX CeTel, NpeaocTaBnAlnLWNA CUCTEMHbIM aiIMUHUCTpaTOpam
LLUMPOKME BO3MOXHOCTU ANA YNpaBreHUs U SKOHOMUN 3NEKTPOIHEPTUN.
ApanTtep nosBongdeT NoAgkn4daTb YyCTPOWCTBA C MOAAEPXKKOMN
MHOroOMOZOBOIO ONTOBOSIOKHA Ha paccTosdHum 4o 550 m (1804 dhyToB).

TexHonornsa AynnekcHoW nepefady no3sBonsieT AobuTbCs CKOPOCTM
nepefayn gaHHbIX o 2 [6ut/c yepes BbICOKOCKOPOCTHYH LwuHy PCI
Express maTtepuHckon nnartbl. [logaoepxka naketos Ethernet
yBenuyeHHoro pasmepa (Jumbo Frames) nossonser euwe OGonblue
ONTUMMU3NPOBATL MPOMYCKHYI CMOCOBHOCTb.

Mopaepxusaet TexHonormn SNMP v1 n Remote Program Load (RPL).
Ncnonb3oBaHue MeToK BUPTYyanbHbIX flokanbHblx ceten (VLAN) n meTok
npuoputeTa 2-ro ypoBHS MNO3BOMISIET ONTMMU3NpPOBaTb paboTy ceTwu.
Mepenoas TexHonorus Configuration Power Management Interface 2.0
(ACPI) obecneunBaeT onTMMarbHOe NOTPeONEHNE ANEKTPOSHEPTUN.
TexHonorua AynnekcHoW nepefavy nos3sBonsieT AobUTbCA CKOPOCTU
nepefayn gaHHbIX o 2 [6ut/c yepe3 BbICOKOCKOPOCTHyH LwunHy PCI
Express maTtepuHckon nnatbl. [Nogaepxka naketos Ethernet
yBenuyeHHoro pasmepa (Jumbo Frames) nosponser eule 6onblue
ONTUMMN3MPOBATb NPOMYCKHYO CNOCOBHOCTL. NoaaepKnBaeT TEXHONOrMn
SNMP v1, Remote Program Load (RPL). Wcnonb3oBaHne meToK
BUpPTYarnbHbIX nokanbHbIx ceTen (VLAN) n meTok npuoputeTa 2-ro ypoBHS
no3BonseT onTummaMpoBaTb paboTty ceTu. lMepegoBasa TexHororns
Configuration Power Management Interface 2.0 (ACPI) obecneunBaet
onTMManbHoe NoTpebrneHne aNeKTPOIHEPTUN.

OCOOEHHOCTM * 1 MHOTOMOZOBBIN BOMIOKOHHO-0NTIYeckuit nopT 1000Base-SX, Tun SC
+ CoBmectumocTb ¢ PCI Express 1.0a
* BeTpoenbin nHTepdeiic Advanced Configuration Power Management Interface (ACPI) 2.0
+ CermenTaums TCP/ nogaepskka TexHonorum Large Send Offload
* MeTkm BupTyanbHbIx J1C no ctangapty IEEE 802.1Q n meTkm npuoputeta 2-ro yposHs IEEE 802.1p
* YnpasneHue notokom IEEE 802.3x B gynnekcHoM pexume
* Mopaepxka dyHkumm Microsoft NDIS5 (IP, TCP, UDP) Checksum Off-load
* Moppepxka SNMP v1 v IEEE 802.3ad n Remote Program Load (RPL)
* Mopaepxka nakeToB yBenuyeHHoro pasmepa (8o 7K6)
* VIHTYMTUBHO-NOHSATHAS YTUNNUTA AWUarHoCTVKM kabenen

¢ 3-neTHsn OorpaHn4eHHasa rapaHTnA
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Gigabit Fiber PCI Express Adapter

TEG-ECSX (V11R)
XAPAKTEPUCTUKU
AnnapartHoe obecneveHne
CraHpapThbl + |IEEE 802.3z 1000Base-SX
+ |[EEE 802.3x, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1p
* 1000Base-SX: 50/125-MkM MHOrOMO/OBbI BONIOKOHHO-OMTUYECKIA Kabenb, o 550 M.
CeteBble HocuTenu 62.5/125-MKM MHOrOMOZOBbIi1 BOMOKOHHO-ONTUYECKHi1 kKaberb, 10 220M.
MpoTokon + SNMP v1
Wntepdpeiic + PCI Express /MHOroMO0BbII BOMOKOHHO-OMTUYECKNI nopT, Tun SC
[nvHa BonHbI + 850nm

MoTpebnsemas MOLWHOCTbL 2.3 watts (max)

WHaukaTopbl + EcTb coeauHenme / pabota
+ Windows 2000/2000 Server/XP(32/64-bit)/2003/Vista(32/64-bit)/Win 7 (32/64-bit)

+ Novell NetWare Server 5 x /6 x
* Linux Kernel 2.4.x / 2.6.x

MoppepxuBaemble OS

Kopnycos Jumbo * 7K (7/Vista), 4K( XP/2000/20003 Server, Linux, Novell)
CKopocCTb nepeAaymn AaHHbIX + 2000Mbps (BnonHe - gynnekc)
[abaputbl + 109 x 83mm (4.3 x 3.3 groiima)
Bec + 80g (2.880z)
Temnepatypa + Paboyas: 0° ~45° C (32° ~ 113° F)  XpaHeHus: -10° ~70° C (14° ~ 158° F)
BnaxHoctb * 5% ~ 95 %(6e3 koHaeHcaLm)
CepTuchmkathl « CE,FCC
CeTteBoe pelueHue Conepxumoe ynakoBKu
. — * TEG-ECSX
Gigabit Fiber PCI * PykoBOACTBO MO BbICTPON yCTaHOBKE
n“' Express Adapter yKoBoA pony
ol (TEG-ECSX) + CD-ROM (PykoBofcTBO Monb3oBaTtens)
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Gigabit PCI Express Adapter

MpoaykTbl U3 aTon cepun

(TEG-ECTX)
\_ ) 8-nopTOBbIN YNpaBnseMblii KOMMyTaToP
e \j TEG-S081FMi 2-ro yposHs 100Base-FX co crotom GBIC
== ]
24-Port Gigabit 1000Base-T to 1000Base-5X MHoromoz0BbIit npeobpasosarerb ¢
e asoney Muliiode SC Fioer Convertr TFC-2000MSC  gonokoHHO-oNTHYECKUX HocuTeneit 1000Base-T
=N\ ) Ha 1000Base-SX, Tun SC
N '
- TEG-S3000i YnpaBnsiemoe wwaccu 2-ypoBHsi ¢ 4 rHe3gamu
300Mbps Wireless N
Gigabit Rlouter C?Abézlgfl‘
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